证券代码: 601997 证券简称: 贵阳银行 公告编号: 2020-073

优先股代码:360031 优先股简称:贵银优1

贵阳银行股份有限公司第四届监事会 2020 年度第七次临时会议决议公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

贵阳银行股份有限公司(以下简称"公司")第四届监事会 2020 年度第七次临时会议以通讯表决方式召开,决议表决截止日为 2020 年 10 月 30 日。会议通知已于 2020 年 10 月 23 日以直接送达或电子邮件方式发出。本次监事会应参与表决监事 5 名,实际参与表决监事 5 名。会议的召开符合《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》等法律、行政法规、部门规章、规范性文件及《贵阳银行股份有限公司章程》(以下简称"《公司章程》")的有关规定。会议所形成的决议合法、有效。

会议对如下议案进行了审议并表决:

一、审议通过了《关于审议〈贵阳银行股份有限公司 2020 年第三季度报告〉的议案》

监事会认为:

(1)贵阳银行股份有限公司 2020 年第三季度报告的编制和审议

程序符合法律、法规、《公司章程》和公司内部管理制度的相关规定;

- (2)贵阳银行股份有限公司 2020 年第三季度报告的内容和格式符合中国证券监督管理委员会和上海证券交易所的相关规定,所包含的信息真实反映出公司报告期内的经营成果和财务状况;
- (3)在本次监事会召开之前,未发现参与 2020 年第三季度报告编制和审议的人员有违反保密规定的行为。

表决结果: 5票赞成; 0票反对; 0票弃权。

二、审议通过了《关于贵阳银行股份有限公司优先股股息发放方案的议案》

会议同意本次优先股股息发放方案:本次股息发放的计息起始日为 2019 年 11 月 22 日,按照贵银优 1 票面股息率 5.30%计算,每股优先股发放现金股息人民币 5.30 元(含税),以贵银优 1 发行量 5000万股计算,合计发放现金股息人民币 2.65 亿元(含税)。

表决结果: 5票赞成; 0票反对; 0票弃权。

三、审议通过了《关于贵阳银行股份有限公司开展不良资产转让的议案》

表决结果: 5票赞成; 0票反对; 0票弃权。

四、审议通过了《关于贵阳银行股份有限公司申请核销呆账贷款的议案》

表决结果: 5票赞成; 0票反对; 0票弃权。 特此公告。

贵阳银行股份有限公司监事会 2020年10月30日